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מ"י 12270/12/15 – מדינת ישראל נגד אורן יעקוב לוינסון- בעצמו
בית משפט השלום באשקלון

07 דצמבר 2015 מ"י 12270-12-15 מדינת ישראל נ' לוינסון

בפני כב' השופט אור אדם, סגן נשיאה
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד צמיר המבקשת:

נגד
אורן יעקוב לוינסון- בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד בוסקילה
המשיב:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה  (סמכויות  הפלילי  הדין  סדר  לחוק   13 סעיף  לפי  ימים   4 ל-  המשיב  למעצר  בקשה        .1
פגיעה של  עבירות  בביצוע  חשד  למשיב  שמייחסת  (להלן:"החוק"),   1996 התשנ"ו-  מעצרים) 

בפרטיות בילוש או הטרדה אחרת, הטרדה באמצעות מתקן בזק, איומים והפרה הוראה חוקית.

בעבירות המשיב  של  למעורבותו  סביר  חשד  המקימות  ראיות  וקיימות  החקירה  בחומר  עיינתי        .2
מעצר. עילת  גם  קמה  העבירה,  טיב  עקב  לו.  המיוחסות 

יחד עם זאת, שומה על בימ"ש תמיד לבחון אם אין חלופה שחומרת פגיעתה במשיב היא פחותה       .3
ממעצר ממש.

ונשנות כאשר במקרה אחד גם ומדובר בעיקר בהטרדות חוזרות  4.      בעינינו, לא הופעלה כל אלימות 
הושמעו דברי איום, אולם ניתן לראות אותם חלק מן ההטרדות ולא כאיום ממשי.

5.      אמנם, בעבר הוגשו תלונות, והמתלוננת טוענת כי המשיב לא עמד בתנאי השחרור, ואולם חלף זמן
כי לי  נראה  מרוחקת מאשקלון,  חלופת מעצר משמעותית  הוצעה  כאשר  אלה,  ובנסיבות  מאז  רב 
למרות חומרת העבירות והסכנה העולה מן האובסיסיביות של המשיב כלפי המתלוננת - הכף נוטה

לכיוון השחרור.

6.      נוכח כל האמור לעיל אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.  התייצבות לכל חקירה על פי דרישה.
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ב.   המשיב ישהה במעצר בית מלא בכתובת מושב עוזה משק 14. בפיקוח מתמיד של אחיו אייל לוינסון
או אביו דוד לוינסון וזאת עד ליום 12.12.15 שעה 10.00.

ג.   המשיב לא יצור קשר במישרין ובעקיפין לרבות במחשב, בטלפון ובכל אמצעי אחר עם המתלוננת
לתקופה של 90 יום מהיום.

ד.   המשיב לא יכנס לתחומי העיר אשקלון לתקופה של 14 יום מהיום.

ה.  להבטחת תנאי השחרור המשיב יחתום על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ וערבות צד ג' של כל
אחד מהערבים בסכום של 5000 ₪ כל אחת.

ו.   להבטחת תנאי השחרור יפקיד המשיב ערבון במזומן בסך 2000 ₪.

(זכות ערר כחוק)

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ו,
07/12/2015 במעמד הנוכחים.

אור אדם , סגן נשיא

הוקלד על ידי יהודית מנצור
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